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LOGO-RRUCHT

An apple a day keeps the doctor away



Frisch, gesund und lecker!

Beispiel

Beispiel

Art. 11.001 LogoFrucht Apfel rot

Anzahl 100 200 500 - 1.000 5.000 10.000

Preis zzgl. MwSt. € 1,27 1,18 1,08 1,02 0,98 0,94
p e r O t Preise inkl. LogoFrucht-Druck / Vorkosten 89,00 €




Natirlich und voller Energie!

Beispiel

Beispiel

Art. 11.002 LogoFrucht Apfel griin

Anzahl 100 200 500 @ 1.000  5.000 ' 10.000

oo Preis zzgl. MwSt. € 1,27 1,18 1,08 1,02 0,98 0,94
p e g r U n Preise inkl. LogoFrucht-Druck / Vorkosten 89,00 €




LOGO

Birne

d

Noch leuc

ntet sie nicht,

Der Wir a

heiten daran.

RRAISS-
BIRNE!
Beispiel
Beispiel

Art. 11.003 LogoF

rucht Birne

Anzahl 100

200 500 @ 1.000 ' 5.000 ' 10.000

Preis zzgl. MwSt. € 1,27

1,18 1,08 1,02 0,98 0,94

Preise inkl. LogoFrucht-Druck / Vorkosten 89,00 €




Wir machen uns
fur Sie krumm!

LOGO
FRUCHT

LOGO
FRUCHT

Art. 11.004 LogoFrucht Banane

Anzahl 100 200 500 @ 1.000  5.000 ' 10.000

Preis zzgl. MwSt. € - 1,51 14 1,35 1,31 1,27
a n a n e Preise inkl. LogoFrucht-Druck / Vorkosten 89,00 €




10

LOGO

Tomate

Frische Tomaten,
frische Tomaten ...

Art. 11.032 LogoFrucht Tomate

Anzahl

100

200

500

1.000

5.000

10.000

Preis zzgl. MwSt. €

1,08

1,02

0,98

0,94

Preise inkl. LogoFrucht-Druck / Vorkosten 89,00 €
Lieferung mit oder ohne Blatter, je nach Verfugbarkeit
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Sauer macht lustiq ...
und gesund!

LOGO
FRUCHT

Art. 11.031 LogoFrucht Zitrone

AAAAAA

100 200 500 = 1.000 5.000 10.000
* Preis zzgl. MwSt. € - 128 1,18 1,12 1,08 1,04
| -t rO n e Preise inkl. LogoFrucht -Druck / Vorkosten 89 ,00 €
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LOGO

Orange

1 Tagesdosis

an Vitamin C!

Art. 11.030 LogoFrucht Orange

Anzahl

100

200

500

1.000

5.000

10.000

Preis zzgl. MwSt. €

1,28

1,18

1,12

1,08

1,04

Preise inkl. LogoFrucht-Druck / Vorkosten 89,00 €
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2 Seiten Werbung

Apfelblatter

. iR od - 4 jeweils beidseitig >
In wells oder grun

60 bedruckbar o
02 3
A QR

Art. 11.007 LogoFrucht Apfelblatt griin Art. 11.008 LogoFrucht Apfelblatt weil3
Anzahl 100 200 500 1.000 5000 10.000 Anzahl 100 200 500 1.000 5000 10.000

Preis zzgl. MwSt.€ | 1,18 1,16 1,14 1,12 1,10 1,08 Preis zzgl. MwSt.€ | 1,18 1,16 1,14 1,12 1,10 1,08

Preise Apfel rot oder griin inkl. Apfelblatt und Druck schwarz Preise Apfel rot oder griin inkl. Apfelblatt und 4c Druck
Vorkosten 89,00 € Vorkosten 89,00 €
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LOGO

Apfel mit Herz

Hor auf Dein Herz!

Art. 11.009 LogoFrucht Apfel rot mit Herz

Art. 11.010 LogoFrucht Apfel griin mit Herz

Anzahl

100

200

500

1.000

5.000

10.000

Anzahl

100

200

500

1.000

5.000

10.000

Preis zzgl. MwSt. €

1,27

1,18

1,08

1,02

0,98

0,94

Preis zzgl. MwsSt. €

1,27

1,18

1,08

1,02

0,98

0,94

Preise inkl. LogoFrucht-Druck / Vorkosten 49,00 €

Preise inkl. LogoFrucht-Druck / Vorkosten 49,00 €
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LOGO

Muttertag

Mutti ist eben doch die Beste!

Art. 11.011 LogoFrucht Apfel rot Muttertag

Art. 11.012 LogoFrucht Apfel griin Muttertag

Anzahl

100

200

500

1.000

5.000

10.000

Anzahl

100

500

1.000

5.000

10.000

Preis zzgl. MwSt. €

1,27

1,18

1,08

1,02

0,98

0,94

Preis zzgl. MwsSt. €

1,27

1,18

1,08

1,02

0,98

0,94

Preise inkl. LogoFrucht-Druck / Vorkosten 49,00 €

Preise inkl. LogoFrucht-Druck / Vorkosten 49,00 €
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2

LOGO

Weihnachten

Frohe und

vitaminreiche Weihnachten!

Art. 11.013 LogoFrucht Apfel Weihnachten

Anzahl

100

200

500

1.000

5.000

10.000

Preis zzgl. MwSt. €

1,27

1,18

1,08

1,02

0,98

0,94

Preise inkl. LogoFrucht-Druck / Vorkosten 49,00 €
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LOGO

Smile

Ein Lacheln, das ansteckt!

Art. 11.014 LogoFrucht Apfel Smile

Anzahl

100

500

1.000

5.000

10.000

Preis zzgl. MwSt. €

1,27

1,18

1,08

1,02

0,98

0,94

Preise inkl. LogoFrucht-Druck / Vorkosten 49,00 €
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LOGO

[dee

Knackige [deen!

Art. 11.015 LogoFrucht Apfel Idee

Anzahl

100

200

500

1.000

5.000

10.000

Preis zzgl. MwSt. €

1,27

1,18

1,08

1,02

0,98

0,94

Preise inkl. LogoFrucht-Druck / Vorkosten 49,00 €
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LOGO

0GO
‘\ERU(HT

BUSINESS

Hir ein leistungsstarkes Team!

Art. 11.016 LogoFrucht Apfel Business

Anzahl

100

200

500

1.000

5.000

10.000

Preis zzgl. MwSt. €

1,27

1,18

1,08

1,02

0,98

0,94

Preise inkl. LogoFrucht-Druck / Vorkosten 49,00 €
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LOGO

Vision

Fur Visionare!

\'7
NATUR PUR
Art. 11.017 LogoFrucht Apfel Vision
Anzahl 100 200 500 1.000 5000 10.000
Preiszzgl. MwSt.€ | 2,12 202 192 18 18 178

Preise Apfel rot oder griin inkl. LogoFrucht-Druck
und Standard-Anhanger / Vorkosten 89,00 €
Individueller Anhdnger 4c, siehe letzte Seite

Oder Ihr
« individueller
Anhénger, 4c
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LOGO

Impulsbox

Natirlich

vergnig|

1t

Art. 11.019 LogoFrucht Impulsbox

Anzahl

100

200

500

1.000

5.000

10.000

Preis zzgl. MwSt. €

2,39

2,29

2,20

2,14

2,02

1,90

Vorkosten 89,00 €

Preise Apfel rot oder griin inkl. LogoFrucht-Druck und Box

Individuelles Etikett 4c, Banderole 4c, Druck 1¢, siehe letzte Seite

Oder Ihr
<« individueller
Druck, 1c
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LOGO

FHitness-Chips

Die kerngesunden
FHitness-Chips.

Fitness-Chips

\N7

NATUR PUR

<« individueller

Art. 11.020 LogoFrucht Fitness-Chips, Apfel 50 g

Anzahl

100

200

500

1.000

5.000

10.000

Preis zzgl. MwSt. €

2,57

2,53

2,49

2,45

2,41

2,37

Individuelles Etikett 4c und Anhdnger 4c, siehe letzte Seite
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LOGO

Apple-Bag

Von Mutter Natur
flir unterweqs

\7 Oder Ihr
<« individueller
Druck, 1c
NATUR PUR
Art. 11.022 LogoFrucht Apple-Bag
Anzahl 100 200 500 @ 1.000 @ 5.000 ' 10.000
Preis zzgl. MwSt. € 198 1,88 1,78 1,72 1,69 1,65

Vorkosten 89,00 €

Preise Apfel rot oder griin inkl. LogoFrucht-Druck und Tiite

Individuelles Etikett 4c, Anhanger 4c und Druck 1¢, siehe letzte Seite
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~ Alles drin fur
einen erfolgreichen Tag!

o
NATUR PUR
Art. 11.023 LogoFrucht Juice Bag
Anzahl 100 200 500 1.000 5000 10.000

Preis zzgl. MwSt. € 3,02 292 282 2,76 2,72 2,69

°
Preise Apfel rot oder griin inkl. LogoFrucht-Druck, Apfelsaft 0,2 L
und Tite / Vorkosten 89,00 €
Individuelles Etikett 4c, Anhanger 4c und Druck 1¢, siehe letzte Seite




40

LOGO

tnergy Bag

Energie in Reinkultur.

\.7
NATUR PUR
Art. 11.024 LogoFrucht Energy Bag
Anzahl 100 200 500 1.000 5000 10.000
Preis zzgl. MwSt.€ | 4,16 406 396 390 386 3,82

Preise Apfel rot oder griin inkl. LogoFrucht-Druck, Power-Riegel, 50 g
und Tute / Vorkosten 89,00 €
Individuelles Etikett 4c, Anhanger 4c und Druck 1¢, siehe letzte Seite
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Kraftpaket fur die Feiertage!

®
NATUR PUR
Art. 11.025 LogoFrucht Christmas Bag
Anzahl 100 200 500 1.000 5000 = 10.000

Preis zzgl. MwSt.€ | 3,35 325 3,16 3,10 3,06 3,02

. Preise Apfel rot oder griin inkl. LogoFrucht-Druck, Nuss-Sterne, 50 g
und Tite / Vorkosten 89,00 €
Individuelles Etikett 4c, Anhanger 4c und Druck 1¢, siehe letzte Seite
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LOGO
Apple Selection

Purer Apfelgenufs!

Fitness-Chips

7

NATUR PUR

Oder Ihr
<« individueller
Anhénger, 4c

\N7

NATUR PUR

Art. 11.026 LogoFrucht Apfel Selection

Anzahl

100

200

500

1.000

5.000

10.000

Preis zzgl. MwSt. €

4,55

4,41

4,27

4,17

4,10

4,02

Preise Apfel rot oder griin inkl. LogoFrucht-Druck,
Apfel-Fitness-chips, 50 g und Tiite / Vorkosten 89,00 €
Individuelles Etikett 4c, Anhanger 4c und Druck 1¢, siehe letzte Seite
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LOGO

Apfel/Birne

Nic
mit Birne

t Apfel
1 vergleichen.

9
NATUR PUR
Art. 11.027 LogoFrucht Apfel/Birne
Anzahl 100 200 500 1.000 5000 10.000
Preis zzgl. MwSt. € 3,25 3,06 286 2,74 2,67 2,59

Vorkosten 89,00 €

Preise Apfel rot oder griin + Birne inkl. LogoFrucht-Druck und Tite

Individuelles Etikett 4c, Anhanger 4c und Druck 1¢, siehe letzte Seite
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Zusatzliche Werbeanbringungen:

Etikett 4c inkl. Anbringung

Anzahl 100 500 1.000 5.000 @ 10.000
Preis zzgl. MwSt. € | 0,64 0,34 033 0,29 0,28
Vorkosten 49,00 €, Druckdaten (vektorisiert) gestellt
Banderole 4c inkl. Anbringung
Anzahl 100 500 1.000 : 5.000 10.000
Preis zzgl. MwSt. € 1,04 0,69 0,62 0,59 0,58

Vorkosten 49,00 €, Druckdaten (vektorisiert) gestellt

Anhénger/Reiter 4c inkl. Anbringung

Anzahl

100

500

1.000

5.000

10.000

Preis zzgl. MwSt. € | 0,69

0,58

0,39

0,34

0,32

Vorkosten 49,00 €, Druckdaten (vektorisiert) gestellt

Druck 1c inkl. Handling

Anzahl

100

500

1.000

5.000

10.000

Preis zzgl. MwSt. € | 0,64

0,39

0,36

0,29

0,28

Vorkosten 49,00 €, Druckdaten (vektorisiert) gestellt

Liefer- und Zahlungsbedingungen:

Allgemein:

LogoFrucht - die gesunden und individuellen Friichte fir
Werbezwecke. Das Angebot ist freibleibend, vorbehaltlich
Zwischenverkauf. Es gelten unsere allgemeinen Liefer- und
Zahlungsbedingungen.

Preise:
Preise verstehen sich pro Stiick in Euro und zuziiglich der
gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Lieferung:

Lieferzeit ca. 14 Tage nach Auftragsklarheit, nach Absprache
in kiirzerer Zeit. Lieferung erfolgt ab Werk per Spedition.
Unterlieferung von max. 5% moglich. Bei Anlieferung ist die
Ware sofort auf Schaden zu tiberpriifen. Kartons bitte nach
Erhalt 6ffnen und gut bellftet lagern.

Frischware /Naturprodukte:

Frischprodukte eignen sich nicht zur langeren Lagerung. Fiir
unsachgeméBe Lagerung oder Uberlagerung iibernehmen wir
keine Haftung. Die LogoFrucht ist ein Naturprodukt. Bei der
Individualisierung ist es moglich, dass sich Farb- oder Format-
abweichungen ergeben. Form, Farbe, Geschmack und Ober-
flachenbeschaffenheit kénnen variieren. Es ergibt sich daraus
ausdriicklich kein Anlass zur Beanstandung. Der Druck sowie
die Farbung sind nicht farbverbindlich und kénnen auch von
vorab gelieferten Mustern abweichen. Es werden Lebensmittel-
farben verwendet.

Musterlieferungen:
Musterlieferungen kénnen aus Qualitatssicherungsgriinden
grundsatzlich nicht zurtickgenommen werden.



